

خبر

انجام بیش از ۲۴۰۰ بازدید کنترل کیفیت از مجاری عرضه سوخت منطقه کردستان



عصر آزادی: / سرپرستی سندج: جهانپخش نوکانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان از انجام بیش از ۲۴۰۰ مورد بازدید توسط کارشناسان مهندسی فرآورده های نفتی منطقه کردستان در شش ماهه نخست سال جاری از جایگاه های عرضه فرآورده های نفتی استان خبر داد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان با بیان این مطلب اظهار داشت: در راستای تامین و توزیع مطلوب سوخت به شهروندان و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی در شش ماهه نخست سال جاری جایگاه های عرضه سوخت منطقه از لحاظ کیفیت فرآورده عرضه شده دو هزار و ۴۱۰ مورد توسط کارشناسان سرویسهای صنعتی و نواحی مورد بازدید قرار گرفته اند نوکانی با اشاره به فعال بودن ۸۹ باب جایگاه عرضه فرآورده های نفتی و ۵۴ باب جایگاه سسی ان جی در استان اظهار داشت: فرآورده عرضه شده در مجاری عرضه و ارسال شده به مصرف کنندگان، در هنگام خروج از تاسیسات انبار نفت و همچنین در حین ارائه به شهروندان در مجاری عرضه سوخت بر اساس استاندارد های تعریف شده مورد کنترل و پایش قرار می گیرد این مقام مسئول همچنین بازدید از مصرف کنندگان را در راستای توزیع سوخت بر اساس الگوها و سهمیه تعیین شده، جلوگیری از انحراف فرآورده، فعال بودن واحد تولیدی از لحاظ مصرف و میزان موجودی عنوان نمود. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان سپس به تامین و توزیع مطلوب سوخت بخش کشاورزی استان در سال زراعی جاری خبر داد و افزود: تاکنون بیش از ۹۰ میلیون لیتر نفتگاز در بخش کشاورزی استان تامین و توزیع شده است نوکانی همچنین از ارسال و ذخیره سازی نفت سفید ۹ هزار خانوار نفت سفید سوز روستایی استان خبر داد و اظهار داشت: عملیات ارسال و ذخیره سازی نفت سفید روستاهای استان از خرداد ماه سال جاری آغاز و تاکنون بیش از ۸۰ درصد از سهمیه ارسال شده است

آغاز عملیات احداث پارک محلی " خیرین " در مسکن مهر



عصر آزادی: / سرپرستی گیلان: سید مهدی طبانی گفت: در راستای سیاست های شهرداری و اعضای شورای اسلامی رشت مبنی بر توسعه فضاهای سبز شهری و احداث پارکهای محله ای در سطح شهر، عملیات احداث پارک محله ای " خیرین " واقع در مسکن مهر، جهت افزایش خدمات رفاهی منطقه به زودی آغاز خواهد شد. طبانی با تاکید بر به اینکه عملیات اجرایی احداث این بوستان محله ای به زودی آغاز خواهد شد، تصریح کرد: این پارک با مساحتی بالغ بر ۳۸۰۰ متر مربع، طول جداول گذاری ۷۵۰ متر، مساحت معابر: ۱۶۰۰ متر مربع، مساحت زمین بازی: ۲۸۰ متر مربع و با برآورد هزینه تقریبی چهارده میلیارد ریال می باشد. شهردار منطقه ۵ در خاتمه بیان داشت: در سال جاری نیز با توجه به پیش بینی های لازم در خصوص افزایش سرانه فضای سبز شهری، عملیات توسعه و احداث پارک های محله ای و فضاهای سبز شهری به منظور ایجاد و توسعه روحیه نشاط اجتماعی، افزایش تعاملات اجتماعی میان شهروندان و تحقق نیاز تفریحی شان در دستور کار قرار دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه: ۸۶۰ روستای استان کرمانشاه تا ۳ سال آینده آبرسانی می شوند



عصر آزادی: / سرپرستی کرمانشاه: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: ۸۶۰ روستای استان کرمانشاه تا سه سال آینده آبرسانی می شوند. رضا داودی با اشاره به اجرای طرح آبرسانی به روستاهای استان کرمانشاه، اظهار کرد: تعدادی از روستاهای استان با مشکل تنش آبی مواجه هستند وی افزود: در سال ۱۴۰۱ در راستای آبرسانی به ۳۴۹ روستا، قراردادی با شرکت آبی مواجه بودند که قرارداد دومی هم در این حال حاضر پیشرفت خوبی دارد و به بیش از ۱۴۰ روستا از این تعداد آبرسانی شده و ان شاء الله آبرسانی به ۲۰۰ روستای باقی مانده نیز تا پایان امسال انجام خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه تصریح کرد: علاوه بر این تعداد ۵۱۱ روستای دیگر نیز با تنش آبی مواجه بودند که قرارداد دومی هم در این راستا با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) بسته شد و در مجموع طی سه سال آینده تا تابستان ۱۴۰۵ به ۸۶۰ روستا در استان کرمانشاه آبرسانی خواهد شد. داودی بیان کرد: پروژه های آبرسانی روستایی پیشرفت خوبی دارند و برخی از نقاط برای آبرسانی صعب الیه بوده که با جهاد آبرسانی مشکلات آن ها مرتفع شده است. وی ادامه داد: سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه مناطق شرقی استان کرمانشاه تا اسلام آباد غرب و قرارگاه منطقه نجف اشرف مناطق غربی استان و اورامانات را در جهاد آبرسانی پوشش می دهند.

آغاز عملیات آبرسانی به مجتمع ۱۹ روستایی سعید آباد در منطقه گلیایگان

عصر آزادی: / سرپرستی اصفهان: عملیات آبرسانی به مجتمع ۱۹ روستایی سعید آباد، با هدف تامین آب شرب روستاییان از تصفیه خانه آب گلیایگان آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت آبفای استان اصفهان گفت: با اجرای این عملیات بیش از ۶ هزار ۶۷۸ نفر از اهالی روستاهای سعید آباد، قشلاق، درب امامزاده، فرج آباد، غرقه، فغانستان، رباط محمود، اسفاجرد، علی آباد، خاکه، رباط ابوالقاسم، ضامن آباد، ملازجان، مزرحه، قالقان، دستجرده، رباط قالقان، آزادان و رباط سرخ از آب شرب پایدار برخوردار می شوند.

حسین اکبریان افزود: آب شرب این روستاها از ۵ حلقه چاه تامین می شد که در چند سال اخیر بعضا به دلیل وقوع خشکسالی های مستمر با کمبود آب مواجه می شدند اما با اجرای این پروژه ساکنان این روستاها از آب شرب سالم و بهداشتی به صورت پایدار برخوردار می شوند.

وی با بیان اینکه در آینده نزدیک عملیات آبرسانی به مجتمع ۱۹ روستایی سعید آباد در منطقه گلیایگان به پایان می رسد اظهار داشت: پیش بینی می شود تا پایان آبان ماه، عملیات آبرسانی به مجتمع ۱۹ روستایی سعید آباد در منطقه گلیایگان به پایان می رسد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: آبرسانی از سمت روستای اسفرجان تا ابتدای روستای قالقان به طول ۲ کیلومتر و از جهت دیگر از جاده صفاییه گلیایگان تا ابتدای روستای ضامن آباد به طول ۳ کیلومتر به مجتمع روستایی سعید آباد در دستور کار قرار می گیرد که با استفاده از لوله با قطر ۱۶۰ و ۱۱۰ میلی متر انجام می شود.

توسعه پایدار بدون توجه به پیوسته های فرهنگی محقق نمی شود



عصر آزادی / سرپرستی شهرستانها: شهردار تبریز با بیان این که کار فرهنگی در مساجد اثرگذار، مردمی و ماندگار است، گفت: توسعه پایدار بدون توجه به پیوسته های فرهنگی محقق نمی شود عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در دیدار با مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رییس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور با بیان اینکه کار فرهنگی در مساجد اثرگذار، مردمی و ماندگار است، اظهار داشت: بودجه فرهنگی شهرداری امسال نسبت به سال گذشته چند برابر شده است. وی با بیان اینکه تمام زیرساخت های موجود در شهرداری تبریز در اختیار ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد استان قرار دارد، خاطر نشان کرد: آماده اجرای برنامه های مشترک فرهنگی و آموزشی با محوریت مساجد هستیم و در این راستا از اجرای طرح های ستاد کانون های مساجد استان که در قالب پیوسته های فرهنگی شهرداری تبریز تعریف شده باشد، استقبال می کنیم. وی با بیان اینکه تمامی مربیان و فرهنگسراهای زیر نظر شهرداری تبریز در اختیار برنامه های کانون های فرهنگی هنری مساجد استان است، گفت: اعتقاد داریم، توسعه پایدار بدون توجه به فرهنگ ممکن نیست. هوشیار با بیان این که همگرایی نهادهای فرهنگی و دینی برای شناسایی و رفع آسیب های اجتماعی ضرورتی مهم و انکارناپذیر است، افزود: شهرداری تبریز نیز در راستای مسئولیت های مدنی و رسالت

با ارایه آموزش های تخصصی در اولویت برنامه های ستاد قرار دارد. وی با بیان اینکه ارتقای دانش هنری و کار فرهنگی مدیران مسوول و ائمه جماعت مساجد یکی از اقدامات ویژه ستادهای استانی قرار گرفته است، خاطر نشان کرد: کانون های فرهنگی و هنری مساجد در کنار دیگر نهادهای فرهنگی و فعال در مساجد به دنبال کار مشترک در جهت ارتقای جایگاه مساجد در معادلات اجتماعی، فرهنگی و ... است.

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اینکه تمامی برنامه های تعریف شده در کانون های فرهنگی هنری در راستای ایجاد جذابیت در مساجد برای حضور فعال کودکان و نوجوانان در این اماکن امن الهی است، گفت: هم اکنون حدود ۲۷ هزار کانون فرهنگی هنری در مساجد شهری و روستایی سراسر کشور فعالیت دارند که تمامی فعالیت ها در سامانه بچه های مسجد قابل دسترسی و رصد است. خداداده با بیان اینکه بیش از ۱۴۳۰ کانون فرهنگی هنری در مساجد استان آذربایجان شرقی فعال است، خاطر نشان کرد: این استان به شهر تبریز این قابلیت را دارد که تبدیل به قطب آموزشی، اردویی و اوقات فراغت کشور و منطقه شمال غرب شود. وی خواستار مشارکت شهرداری تبریز در برگزاری رویدادهای مسجدی با حمایت از کانون های فرهنگی هنری مساجد شد و افزود: در صورت مشارکت و حمایت هوشیار، شهردار کلاشهر تبریز اظهار داشت: رویدادهای فرهنگی هنری مساجد کشور به تبریز هستیم.

فرهنگی خود در راستای ارتقای فرهنگ عمومی شهر تلاش می کند. همچنین در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین کمال الدین خداداده، مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رییس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور توانمندسازی فعالان فرهنگی و هنری مساجد با ارایه آموزش های تخصصی را مورد تاکید قرار داد. مرتضی شفیع، مدیر ستاد کانون های فرهنگی و هنری مساجد آذربایجان شرقی نیز در سخنانی به ارایه گزارشی از فعالیت ها و برنامه های این ستاد در نیمه نخست سال جاری پرداخت و از حمایت شهرداری تبریز از اجرای برنامه های آموزشی ستاد استان تقدیر

در گروه تولیدی و خدماتی به دلیل کسب رتبه اول با بالاترین امتیاز مورد تجلیل قرار گرفت؛

جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی



کار، تلاش و مجاهدت خدمتگزاران صدیق است که با پشتکار و نیست خالصانه، توان فکری و عملی خود را در این راه به خدمت گرفته اند. در راستای تحقق سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری

(مدظله العالی) و اجرای برنامه های دولت (سیزدهم/خدمتگزار) و با تاکید بر نیل بر تحقق اهداف توسعه ای و ارتقا بهره وری استان، آن دستگاه اجرایی براساس نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۱ دستگاه های اجرایی و در فضایی منطقی و رقابتی و منطبق بر الگوهای به روز مدیریتی و تایید ستاد جشنواره شهید رجایی استان، حائز رتبه برتر در (گروه/محور یا حوزه) تولیدی و خدماتی در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۲ گردیده است، نتایج حاصل از این ارزیابی بیانگر احراز رتبه برتر آن (اداره کل/سازمان) می باشد که نمره آن افزایش رضایت و اعتماد عمومی به عنوان بزرگترین سرمایه و تکیه گاه نظام اداری و تحقق منویات مقام معظم رهبری و دولت خدمتگزار می باشد. بدینوسیله مراتب تقدیر و تشکر خود را از تلاشهای جنابعالی و همکاران محترم در زمینه اجرای برنامه های تحول اداری که موجبات ارتقا آن دستگاه را فراهم نموده است اعلام می دارم و از خداوند منان توفیق روزافزون آن مجموعه را در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی در سال "مهار نورم، رشد تولید" در پناه امام زمان (عج) مسألت دارم.

عصر آزادی / سرپرستی شهرستانها: سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی به عنوان دستگاه برتر انتخاب و از سوی استاندار آذربایجان شرقی مورد تقدیر قرار گرفت که در گروه تولیدی و خدماتی به عنوان رتبه اول با بالاترین امتیاز در گروه انتخاب و معرفی گردید.

در مراسم اختتامیه بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی که با حضور حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم، نماینده ولی فقیه در استان، عابدین خرم استاندار آذربایجان شرقی، روح الله متفکر آزاد عضو هیأت رئیسه مجلس و نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس، معاونین استاندار، حیدر فتح زاده رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و مدیران استانی برگزار شد از اکبر فتاحی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی به عنوان دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی تقدیر شد. در لوح اهدایی عابدین خرم، استاندار آذربایجان شرقی به اکبر فتاحی آمده است: پیشرفت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، میراث ماندگار امام راحل عظیم الشان و شهدای و اقامام، مرهون

استاندار آذربایجان شرقی:

دستگاه های اجرایی زمینه همکاری با نخبگان و جوانان را در مجموعه های خود فراهم کنند

استاندار آذربایجان شرقی گفت: دستگاه های اجرایی باید زمینه همکاری با نخبگان و جوانان را در مجموعه های خود فراهم کنند زیرا جوان انرژی، حوصله و آمادگی بالایی دارد و با خلاقیت بالا هوش و استعدادی که دارد می تواند بسیاری از مشکلات را برطرف کند.



عابدین خرم، در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی، به موضوع مسکن و مشکلاتی که در این حوزه وجود دارد اشاره و اظهار کرد: به طور یقین استفاده از افراد نخبه و جوان می تواند در حل این مشکل نیز کارساز واقع شود.

وی با بیان اینکه هدف جشنواره رجایی تداوم فرهنگ خدمت به مردم به طور دائمی است، گفت: مردمی بودن مصداق هر دو شاخص عمومی و اختصاصی بوده و مدیری که خدمتگزار مردم است در هر دو شاخص برتر بوده و از مدیران لایق دولت مردمی است. وی تاکید کرد: جشنواره شهید رجایی رقابتی برای خدمت به مردم بوده و تلاش همه دستگاه ها بر این اساس قابل تقدیر و تشکر است. وی ادامه داد: قاطعانه نمی توان گفت که ارزیابی انجام شده کامل و جامع بوده و طبیعی است که ایرادها و کمبودهای داشته باشد و اگر دستگاهی انتخاب نشده اما تلاشگر هستند قابل تقدیر است. وی افزود: انتخاب نام شهید رجایی برای این جشنواره که رئیس جمهوری مردمی و انقلابی و نمونه بارز در بین مسئولان وقت بود، نمایان گر هدف این جشنواره است. وی با اشاره به هدایت مدیران به سمت مردمی بودن، بیان کرد: مدیرانی که در خدمتگزاری به مردم تلاش می کنند و زیر مجموعه خود را به این سمت هدایت می کنند، مدیران مطلوب دولت سیزدهم هستند. خرم گفت: جشنواره رجایی نباید رویدادی مقطعی تلقی شود بلکه باید جریان مستمری برای مدیریت باشد به همین دلیل در طول سال مدیران همواره باید خود را در معرض ارزیابی قرار دهند. وی گفت: نیروی انسانی در نظام اداری هر مجموعه مهم ترین رکن آن است و مدیران باید نیروهای خود را به درستی سازماندهی کنند زیرا که بیشتر مشکلات موجود نتیجه جانمایی و جایگزینی نادرست نیروی انسانی است. خرم عنوان کرد: استان ما در زمینه سرمایه گذاری، تولید، ارتباط با کشورهای همسایه و همچنین خدمات عمومی وضعیت خوبی دارد که مسئولین برای تداوم این وضعیت باید تلاش کنند.

افتتاح شهرک مسکونی ۵۲۵ واحدی نیکان در شهر جدید مهستان



شده است که این شهرک را از کلیه پروژه های احداث شده متمایز می نماید. مهندس مرادی تصریح کرد: برای احداث این پروژه از تسهیلات مسکن مهر استفاده شده است که مالکین واحدها با مراجعه به دفتر شرکت می توانند نسبت به دریافت کلید واحد خود اقدام کنند. در مراسم افتتاحیه امروز نیز کلید یک واحد بصورت نمادین به مالک تحویل داده شد. مدیر عامل شرکت ساختمانی هومیان بناخرم با اشاره به اینکه در طراحی نما و فضاهای ساختمانی نهایت دقت و ظرافت به کار گرفته شده افزود: تمامی بلوک های ساختمان دارای لابی های زیبا به همراه سالن اجتماعات بوده و همچنین کلیه واحدهای مسکونی دارای ترانس های بزرگ، با چشم انداز آبی است که تمام این موارد بسبب احساس آرامش ساکنین و لذت بردن از محیط زندگی خواهد بود.

عصر آزادی: / سرپرستی البرز: همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس با حضور استاندار البرز و معاون وزیر راه و شهرسازی، امام جمعه و فرماندار ساوجبلاغ، شهردار و سرپرست شرکت عمران مهستان و مدیرعامل شرکت هومیان بناخرم، پروژه ۵۲۵ واحدی شهرک مسکونی نیکان واقع در شهر جدید مهستان افتتاح شد. مهندس سعید مرادی مدیر عامل شرکت ساختمانی هومیان بنا خرم در مصاحبه اختصاصی به خبرنگار ما گفت: شهرک مسکونی نیکان در زمینی به مساحت ۳۷۰۰۰ متر مربع احداث گردیده است که در این مجموعه کلیه ضوابط مربوط به ساخت و آئین نامه ها و مباحث مقررات ملی ساختمان رعایت گردیده است. وی افزود: جهت رفاه حال بهره برداران امکاناتی نظیر زمین فوتبال و تنیس، پارک کودکان، باغ گیلاس و فضای سبز قابل توجه در نظر گرفته